様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]土砂等による土地の埋立て等事業開始届出書
　　桜川市長　　　　様
事業主　住所
氏名

	法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者名

事業施行者　住所
氏名

	法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者名

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で許可を受けた、土砂等による土地の埋立て等事業を開始しますので、桜川市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業の種類（事業名）

	事業区域

	事業区域の面積
	ｍ２

	事業開始年月日
	　　年　　　月　　　日

	事業完了予定年月日
	　　年　　　月　　　日

	作業日

	作業時間
	時　　　　分　～　　　　　時　　　　分

	現場責任者職氏名

	連絡先の電話番号
	昼間
夜間
現場